
2019年12月 

お取引先各位 

株式会社エムイーテクニカ 

 

 

ハイネ社製品一部 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度一部のハイネ社製品につきましては誠に不本意ながら、2020年1月1日より価格改定を

行うことをお知らせいたします。 

 

弊社では、製品の安定的な供給を目指し、自助努力によるコストの削減に務めて参りましたが、 

下記製品に関しましては、ハイネ社からの大幅な値上げに伴い、現在の価格を維持することが困難

となりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。  

 

今後、より一層のサービス向上に励み、皆様方にご満足いただける会社を目指す所存です。  

何卒従来にも増してご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

 

カタログ番号 商品名 旧定価（税抜） 新定価（税抜） 

B-002.11.492 オペレーティング耳鏡ヘッド 3.5V \19,000 \29,000 

C-002.14.400 エグザミネーションランプヘッド 3.5V \38,600 \49,800 

C-000.33.101 単眼倒像鏡用+3D ルーペ \5,800 \14,800 

C-000.17.225 A.R.非球面レンズ 16D \44,800 \48,800 

C-000.17.228 A.R.非球面レンズ 20D \44,800 \48,800 

C-000.17.231 A.R.非球面レンズ 30D \47,600 \51,600 

 

 

以上 


